Отдел по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Горячий Ключ

31.08.2023
ПРИКАЗ

г. Г орячий Ключ
№ 57-о

О присвоении судейской категории

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от
4 декабря 2007 года № 329-фз «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями), приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134 «Об утверждении По­
ложения о спортивных судьях» (с изменениями и дополнениями), на основа­
нии представленных документов, подтверждающих выполнение квалифи­
кационных требований, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Спор­
тивный судья второй категории по виду спорта «Бочча» номер-код вида
спорта (1162102711Я):

№ Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Место работы, должность

1 Швецова Оксана Сергеевна 30.01.1981 домохозяйка

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Начальник отдела В.В. Федотов

Исполнитель:
Суховерков Юрий Иванович
специалист МБУ ДО МО ГК «СШ «ЮНОСТЬ»
8(86159)38509